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Przewodniczący Rady

Rada Miejska Mielna

Rada Powiatu Koszalińskiego

Szanowni Państwo,

zgodnie z ustawą1 przekazujemy do rozpatrzenia petycję mieszkańców Gąsek

i Paprotna w sprawie budowy kanalizacji oraz dokończenia przebudowy drogi

powiatowej.

Z poważaniem

Anna Chełchowska

naczelnik Wydziału do Spraw Analiz, Nadzoru

i Petycji

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznymi

Do wiadomości:

Pani Elżbieta Kóska

1 Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U z 2014 r.
poz. 1195 ze zm.)
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Elżbieta Kóska Paprotno. 14 09.2021r
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Prezes Rady Ministrów

Pan Mateusz Morawiecki

I Do wiadomości:

j Sołtys Gąsek

UKF j Burmistrz Mielna
— Starosta Powiatu Koszalińskiego

Szanowny Panie Premierze

My mieszkańcy Gąsek i Paprotna zwracamy się z prośbą o wsparcie naszych usilnych starań

związanych z dokończeniem dwóch inwestycji w powyższych miejscowościach

Jesteśmy mieszkancami dwóch graniczących ze sobą rnieJcowości: Gąski i Paprotno.
Wchodzą one w skład jednego sołectwa Gąski w Gminie Mielno w wojewodztwie
/achodn in poruorsk im.

Kilka lat ternu rozpoczęto inwestycje polegające na budowie drogi powiatowej i kanalizacji
naszych miejscowości. Niestety inwestycje te wykonane zostaly tylko w pasie przylegającym
bezpośrednio do brzegu morskiego. Na terenach położonych na południe od
przedstawionego terenu inwestycje nie zostały dokończone.

Mamy świadomość, że pas nadbrzeżny ze względu na swoje położenie i liczne atrakcJe
w sezonie letnim jest niejako wizytówką tego terenu i został doinwestowany w pierwszej
kolejności. Chcemy jednak zwrócić uwagę na fakt, że w ostatnich latach miejscowość
Paprotno i południowa część Gąsek w znacznym stopniu się rozbudowała, z urbanizowała
i stanowi ogromną bazę turystyczną, a zarazem niemały wkład do lokalnego budzutu.

Brak kanalizacji i konieczność opróżniania zbiorników na nieczystości płynne powoduje ciągły
ruch wozów asenizacyjnych i utrudnienia w ruchu drogowym, niszczenie nawierzchni dróg, a
iakze nieprzyjemny zapach oraz hałas. Na te niedogodnosci narażani są zarówno mieszkańcy
Jak i nasi goście, którzy przyjeżdżaja przeciez w celach wypoczynkowych.



Podobny problem stanowi niedokończona przebudowa drogi powiatowej. Aby dostać
Sii4 OrkJ br wg morski trzebo pokonac od strony pujUdniowe; kilkukilometrowy odcinek
zniszczonej i rieLtezpiocznyj drogi z mitl9cowosci Smiechów przez Paprotno do Gąsek
A” okrosio od ydcsr.y do jesieni stanuyi on lowną arterię obslugującą wzmozony ruch
Lurystyczny, zarowno pieszy, zrnotoiy;owany jak i rowerowy. Zniszczona nawierzchnia,
zaliniiario pobocza i jej niedostateczna szerokośc oraz brak chodnika stanowią realne
zagrożenie dla jej uytkownrków, W szczeólnoci jest Lo niebezpiecznie dla dzieci, ktJre nic
mciii miej,ra dn porulzania się oraz oczekiwania na autobus szkolny w ctasw roku
tt oinrz1%o.

Trajiczria .jrrz ytLi3!tja jest na konni tego odcinka drogi, u zbiegu prowadzącej do latarni
uliy Lataniiikuw nawowy remori lowciniuj ulicy Nadbrzezne1. W tym miejscu nowa, szeroka
droga wraz z sciozką rowerową i dwoma chodnikami zbiega sic w siarą orogq tworzac
niehezp:ec:ne tzw. „ wąskio ardto

Te niedokoń:zono inwestycje w znaczny sposob Litradniaja codzienno zycie mioszkańcow

iJ1Il1 rani Ol)IfliQ bezpiecznych i czystych miejscowości nadmorskich. Niweczą nasze starania
.\ .iknit2 umoq iaz:gD 10510Eu I niejediiokrotnw stanowią zagrozuniic zdrowia r zycia
przrbywaiąc, ch tani osób.

Dodatkowym prchlr-nwrn jest fakt e nie moglismy skorzystać z żadnych programow
:H)ruoeuwyt poiiicwa: nie justesrii na pmzyklad yzsianu popegeunowkiini, a Gonna Mielno
nic riaIny do nia?ub”ozzyrh w krau. Nie jest rownież dla nas korzystno nasze potożenie i

li rriiyrnwchcl Wsie Gaski i Paprotno leża na skraju Powiatu Koszaliriskiogo i

zacl;om:riiu[i krdlnach Gminy Mklnio. Przez to jcstcrny na swój sposób zapominani „ż

zob rusie inustycyjnym przez Gminę Mielno Starostwo Powiatu Koszalińskiego. Borykamy
się z tym ternoteni JUŻ OO kilku lat i riagle jestesmy pomiiani i nie wiemy do kogo mamy sic;
:wrćck w w trawie?.

Dla ngn t elba nadz i€i ci obsyrw je my prace nad wd rozc”niu nn w życie Pr ogra mu Polski
Ład i liczyrnj, że tym rdzum niw zostdn”my pominieci.

Pru.,iniiy a pozylywnie rozpcituunie nrizcj prośby i pomoc w przedstawionych sprawach.

Z powalani cna wyrcizannll szaRinku mieszkańcy Gąsek i Paprotna
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